
                               令和 3 年 12 月吉日 

お取引先各位 

                                 

 

 

 

 

            NETIS 登録のお知らせ 

 

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、弊社では以前より申請しておりました「環境表示器」が NETIS に 

新規登録されました事をお知らせいたします。 

  

今後現場にてご活用頂きます様、宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

 

記 

 

● 登録名称     クラウド対応計測器追加変更型表示器 

 

● NETIS 登録番号  KT-210085-A 

 

● 対応型式      ○TK-0055 型 

           ○TK-0055Ⅱ型 

                      ○TK-0055KA 型 

                      ○TK-0055K 型 

                      ○TK-0240NVWS 型 

 

以上 

 


